RESULTADO​ ​DOS​ ​RECURSOS​ ​-​ ​HOMOLOGAÇÃO​ ​DAS​ ​INSCRIÇÕES

EDITAL​ ​​Nº​ ​17/CSSB,​ ​DE​ ​01​ ​DE​ ​NOVEMBRO​ ​DE​ ​2017

PROCESSO​ ​SELETIVO​ ​SIMPLIFICADO​ ​PARA​ ​CONTRATAÇÃO​ ​DE
PROFESSOR​ ​SUBSTITUTO

O Instituto Federal de Brasília torna público o resultado do recurso impetrado
referente ao resultado da homologação das inscrições do processo seletivo de
professor​ ​substituto,​ ​conforme​ ​Edital​ ​Nº​ ​17/CSSB/IFB-2017.

Candidato​ ​(a) Resultado​ ​do​ ​recurso

Priscila​ ​Magalhães​ ​Barros​ ​Felinto Deferido

Original​ ​assinado
LUCIANA​ ​BRANDÃO​ ​DOURADO

Diretora​ ​Geral​ ​Substituta